PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __18.06.2010__  № __244-па___
г. Северодвинск Архангельской области
О проведении месячника
безопасности людей на водных

объектах Северодвинска
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период 2010 года в соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области от 02.06.2010 № 559-р «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах в Архангельской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник безопасности людей на водных объектах Северодвинска с 18 июня по 15 июля 2010 года.

2. Создать организационный комитет по проведению месячника безопасности людей на водных объектах Северодвинска в составе:

Бизюков А.В.
-
первый заместитель Главы Администрации по городскому
хозяйству – председатель организационного комитета
Малышев В.А.
-
начальник Управления по г. Северодвинску ГУ МЧС России по
Архангельской области – заместитель председателя (по согласованию)

Алексеев А.А.
-
начальник Северодвинского инспекторского отделения Центра
ГИМС  МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

Демяненко П.Н.
-
начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере

 защиты прав потребителей и благополучия человека по Архангельской

области в г. Северодвинске (по согласованию)

Магомедов В.М.
-
начальник Отдела гражданской защиты Администрации
Северодвинска

Окулов К.Г.
- начальник МУ «АСС Северодвинска» (по согласованию)
Попа  С.Г.
- начальник Управления Образования Администрации Северодвинска

Савин Н.В.
-
начальник милиции общественной безопасности УВД по

 г. Северодвинску (по согласованию)
Спирин Н.А.
-
председатель Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

2. Утвердить прилагаемый План проведения месячника безопасности людей на водных объектах Северодвинска.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать информационное сообщение о проведении месячника безопасности людей на водных объектах Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Бизюкова А.В.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Магомедов В.М.

500811